[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 25.12.2013 г                                                                                                       № 15

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 ноября 2012 года  № 194 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

«Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества» на 2013-2015 годы

С целью уточнения мероприятий программы оказания поддержки общественным инициативам, направленным на решение социально значимых проблем населения Братского сельского поселения Тихорецкого района,             п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 ноября 2012 года № 194 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

2.В приложении к постановлению раздел «Объем и источники финансирования программы» цифры «72,7» заменить цифрами «64,0», цифры «20,0» заменить цифрами «11,3».

3. Раздел 7. «Перечень мероприятий программы» изложить согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о внесении изменений в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

   Т.П.Шпилько